Requerimento 145/2023.
.13 -"N  S

EiVI w, /.-1(3

Camara Munici de Golanésia

APROVAC
E M  ,23 /,2&:)23

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mild°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia — GO.

Camara !Opal • G •

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIAASIA
casa do Povo" Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
CARLOS GOMES (VEÍCULOS)

Carlos Gomes de Passos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e votação .e,

sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, ao Presidente

da GOINFRA, Lucas Alberto Vissoto Júnior, ao Secretário de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, e

ao Superintendente Municipal de Trânsito, Jonathas Lopes da Silva, solicitando que seja feito um

canteiro central e colocado um redutor de velocidade em frente ao condomínio  Boulevard,  na Avenida

Goiás entre as Ruas 50 e Benedito Leite saída para Santa Rita do Novo Destino, acredita-se que esta

solicitação vai beneficiar a todos que trafegam pelo local.

Nestes termos, pede deferimento ,

Goianésia, 17 de maio de 2023.

Carlo e Tassos
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1